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Harvat ihmiset lähtevät Espanjan pohjoisosiin 
lomalle, vaikka sielläkin riittää paljon nähtävää 
etelän tavoin. Alueella ei aina ehkä ole niin 
lämmintä kuin rannikoilla, mutta sitäkin 
kauniimpaa arkkitehtuuria ja luontoa. Esimer-
kiksi Leon, joka sijaitsee reilut 300 kilometriä 
Madridista luoteeseen, on tutustumisen 
arvoinen kaupunki. Matka Madridista sinne 
taittuu mukavasti hyvien kulkuyhteyksien 
ansiosta vaikka bussilla. 136 000 asukkaan 
Leon on pääkaupunki Leonin provinssille ja se 
toimii yhtenä pysäkkinä pyhiinvaeltajien El 
Camino de Santiago -reitillä.  
 
Erilaista nähtävää  
 
Leonin ehkä tunnetuin nähtävyys on sen goot-
tilainen katedraali. Aivan ydinkeskustassa si-
jaitseva rakennus on kunnostettu ja puhdistet-
tu vasta hiljattain, joten sen loiston voi kokea 
niin päivänvalossa kuin yönhämärässä. Kau-
pungin keskusta on suhteellisen pieni, joten 
siellä voi liikkua helposti kävellen. Vuonna 68 
roomalaisen legioonan tukikohdaksi peruste-
tussa Leonissa on myös muuta vanhaa arkki-
tehtuuria. Entinen luostari San Marcos, joka on 
nykyään osa espanjalaista luksus-hotelliketjua, 
on vaikuttava näky illan pimetessä. Kaupungin 
pääkävelykadun Calle Anchan tuntumassa 
sijaitsee Antoni Gaudin suunnittelema, vuonna 
1894 valmistunut rakennus Casa de los 
Botines. Työn tulos on omaperäinen ja silmää 
miellyttävä, mutta ei ehkä ihan Gaudin 
parhaimpia teoksia.  
 
Jos käytössä on auto, kannattaa ehdottomasti 
vierailla tunnin ajomatkan päässä Las Cuevas 
de Valporquerossa. Matkalla suosittuun turisti-
kohteeseen ja vuorien kapeita teitä ajaessa voi 
ihailla upeita maisemia. Las Cuevas de Valpor-
querossa voi osallistua opastetulle kierrokselle, 
joka johdattaa syvälle vuoren sisään. Kierrok-
sella voi nähdä, kuinka mannerlaatat ja joet 
ovat muokanneet tuhansien vuosien ajan maa-
perää ja vuorien sisustaa.  
 
Leonin lähiympäristössä on paljon pieniä kyliä, 
joissa valmistetaan viiniä niin perheen voimin 

omaksi iloksi kuin tehtaassa maailmanlaajui-
seen myyntiin. Näistä sympaattisista kylistä 
voisi mainita vaikka Valdevimbren, jonka 
persoonallisissa tunneli-ravintoloissa voi naut-
tia alueelle ominaisia ruokia hyvän viinin kera. 
Valdevimbressä voi myös vierailla La Sacristia 
-tunnelibaarissa, jonka uumenissa on valmis-
tettu viiniä useiden vuosikymmenten ajan.  
 
Shoppailua ja viihdettä 
 
Shoppailun nälkäisille Leonista löytyy monen-
laista kohdetta. Kaupungin laidalla sijaitseva 
uusi ostoskeskus Espacio Leon tarjoaa jokai-
selle jotakin. Kaupat ovat auki iltakymmeneen, 
joten paikalle voi saapua suhteellisen myöhään 
suomalaisiin aukioloaikoihin verrattuna. Sieltä 
löytyy mm. Zaran-liikkeet miehille ja naisille, 
laatuvaatekauppoja sekä kosmetiikkaa. Jos 
kaupoissa kiertely alkaa heikottaa, voi nauttia 
yhdessä ostoskeskuksen monista ravintoloista 
maukkaan annoksen ruokaa ja juomaa. Espacio 
Leonista löytyy kahviloiden lisäksi niin kebab-
ravintoloita kuin meksikolaista ruokaakin.  
 
Toinen merkittävä kauppakeskus on keskustan 
alueella sijaitseva El Corte Ingles, jota voisi 
kutsua espanjalaiseksi vastineeksi brittiläiselle 
Harrodstavaratalolle. Sieltä voi löytää melkein 
mitä vain ja paikalle pääsee helposti kävellen. 
Taidevartit sunnuntaisin klo 13 ja 16 
 
Illallisajan lähestyessä voi siirtyä kaupungin 
ns. märkään kortteliin (Barrio Humedo), jossa 
on baareja yllin kyllin. Kapeiden katujen 
baareissa voi tutustua paikalliseen tapas-
kulttuuriin, ja illastaminen tapahtuu illan 
mittaan kuin huomaamatta. Kun tilaa lasillisen 
olutta tai viiniä, ilmaisena kylkiäisenä tulee 
paikasta riippuen esimerkiksi paistettuja 
perunoita, kanaa tai vaikka pitsaa. Sanotaankin, 
että Leonissa on Espanjan parhaat tapakset. 
Yöelämä on vilkasta aamunkoittoon asti, eikä 
varmaan vähiten suomalaisille halpojen 
hintojen vuoksi.  
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